August

26.- 29.08.24

Mi. 28.08.24
Fr. 30.08.24

September

02.09.-05.09.

Mo. 02.09.24

(Unterricht bis 13.00 Uhr)

Di. 03.09.24

(Unterricht bis 13.00 Uhr)

Mi. 04.09.24

(Unterricht bis 13.00 Uhr)

Do. 05.09.24
Fr. 06.09.24
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Die Berufsberatung findet jeden Dienstag statt.

8.00
8.00
9.30
12.00

12.30-16.00

7.45
7.45
13.30

10.00

13.30

8.15
9.35

10.50
13.30
15.00
14.00

Informelle Treffen der Kolleginnen und Kollegen

Schulleitungsbesprechung
gemeinsames Frihstlck des Kollegiums
Dienstversammlung fir alle Kolleginnen und Kollegen

Fachkonferenzen 4 (Weltkunde mit Geographie und Geschichte, Textil)

Betreuung in der OGS — noch keine Kurse - im Laufe der zweiten Schulwoche wird
das neue Programm verdffentlicht. (3. Woche: Schnupperwoche, 4. Woche: Beginn
0GS)

Beginn des Schuljahres 2024/25 (u.a. Methodentage)
Klassenlehrertreffen 5. Jahrgang
Fachkonferenzen 5 (Nawi mit Biologie, Chemie, Physik, Religion)

Einschulungsfeier 5. Jahrgang (Forum Schulzentrum)

Fachkonferenzen 6 (Informatik und Musik, Darstellendes Spiel)

SV-Treffen

Bus-Engel-Treffen

Schulsanitatertreffen

Fachkonferenzen 1 (Englisch, Kunst, WiPo)

Fachkonferenzen 2 (Franzésisch, Dénisch, VBB, Technik, Philosophie)
Fachkonferenzen 3 (Mathematik und Deutsch)

09. - 13.09.24
16.- 20.09.24
Mo. 09.09.24

Do. 12.09.24
Mo. 16.09.24

Mo. 23.09.24

Mo. 30.09.24

Oktober

Do. 03.10.24

07.-15.10.24

Mo. 07.10.24

Do. 10.10.24

Mo. 14.10.24

21.10.-01.11.2024

18.00
19.00 (Forum)
19.30

13.30
18.30
19.30

19.30 (Forum)

13.15
14.30

18.30 (Forum)
19.15 (Forum)

19.30
20.00

19.00

19.00

Terminplan fur das 1. Quartal im Schuljahr 2024/25

Klassenfahrt der 9c
Klassenfahrten der 9a, 9b und 9d
Prasentation der ,,Herausforderungen“ fiir Eltern des 8. Jahrgangs

Informationen zu Prognosen (8. Jahrgang)
Wabhlelternabend 7 und Elternabend 8

Jahrgang 5: Blaserklassenschnuppern

Schnupperwoche der OGS-Kurse

AK Veranstaltungen

Runder Tisch (Vorstand SEB mit Schulleitung/Biiro des Schulleiters)
Wabhlelternabend 5 (mit Infos zu Noten/Anforderungsebenen)

Elternabend 6 (mit Infos zur Schuladoption)

Start der OGS-Kurse
evil. paddagogische Konferenzen

Jahrgangskonferenzen

Informationen zu Schulabschliissen, Wege nach der Schule (9. Jahrgang)

Informationen zu Schulabschliissen, Wege nach der Schule (10.
Jahrgang)

Wahlelternabend 9
Elternabend 10

Tag der Dt. Einheit (Feiertag)

Kennenlernfahrten 5. Jahrgang Borgwedel (pro Klasse mit einer Ubernachtung)
1. SET (Schulentwicklungstag) — Hausarbeitstag

Sitzung Schulelternbeirat

Messe: Azubis werben Azubis

Schulkonferenz

Herbstferien

\,“%

www.struenseeschule.de




